
DYJM Nieruchomości
Senatorska 68/74
+48 782 138 660

dyjm.nieruchomosci@gmail.com

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 39,13 m2,

Legnica

Cena 1 700 zł

Kawalerka
Legnica ul. Św. Wojciecha.
 
Skład mieszkania:
Kuchnia, p-pokój, łazienka, pokój.
Z kuchni wyjście na balkon.
Powierzchnia użytkowa 39,13mkw.
 
Wyposażenie widoczne na zdjęciu.



DYJM Nieruchomości
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+48 782 138 660

dyjm.nieruchomosci@gmail.com

Wyposażenie AGD: pralka, lodówka, kuchenka z piekarnikiem, okap.
Ogrzewanie gazowe.
 
Mieszkanie na I piętrze w 4- piętrowej kamienicy.
Parking na podwórku oraz przy ulicy.
 
Do mieszkania przynależy piwnica, balkon oraz strych.
 
Preferowany najem na dłuższy termin.
Wszelkie kwestie do ustalenia.
 
Cena:
Najem: 1900 zł + Czynsz: 150 zł + Media.
Kaucja zwrotna 1900 zł.

Więcej info :
Jarek 782138660
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Symbol 4/DJM/MW Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE

Cena 1 700, 00 PLN Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Legnica Gmina Legnica

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za MIESIĄC

Stara cena 1 850, 00 PLN Czynsz ofertowy 1 700, 00 PLN

Kaucja 1 700, 00 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 39, 13 m² Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Powierzchnia użytkowa 39, 13 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DOBRY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia gazowa TAK Drzwi antywłamaniowe TAK

Domofon TAK Rodzaj okien DREWNIANE

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon TAK

Czynsz administracyjny 150, 00 PLN
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Jarosław Maciejewski 782 138 660
dyjm.nieruchomosci@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.dyjm.nieruchomosci.pl


